P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

Senor
JUEZ CUARTO MUNICIPAL DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA - HUILA

E.

Ref.

S.

D.

Contra:

Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com \l\

Abogada

\ el V/

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.
JUAN CARLOS SALCEDO VASQUEZ
2023-00433

actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia,

la liquidacién del crédito en cabeza del demandado.

La liguidacidén es la siguiente:

CAPITAL:

INT.
INT.

PLAZO:
MORA:

TOTAL LIQUIDACION:

$5.550.767,00
$669.856,00
$1.748.089, 90

$7.968.712,90

de manera muy respetuosa me permito allegar

ANO | DESDE | HASTA | CAPITAL TASA % ANUAL | DIAS | INTERESES SALDO
11/10/22 | 31/10/22 187,764.00 36.92% 20 3,851.25 3,851.25

2022 |01/11/22 | 30/11/22 378,841.00 38.60% 30 12,186.05 16,037.30
01/12/22 | 31/12/22 573,289.00 41.46% 31 20,467.37 36,504.67
01/01/23 | 31/01/23 771,168.00 43.26% 31 28,727.29 65,231.97
01/02/23 | 28/02/23 972,538.00 43.27% 28 32,730.23 97,962.19
01/03/23 | 31/03/23 1,177,461.00 44.26% 31 44,876.31 142,838.50
01/04/23 | 30/04/23 1,386,000.00 45.09% 30 52,078.95 194,917.45
01/05/23 | 31/05/23 5,550,767.00 43.41% 31 207,492.30 402,409.75

2023 01/06/23 | 30/06/23 5,550,767.00 42.64% 30 197,237.25 599,647.00
01/07/23 | 31/07/23 5,550,767.00 44.04% 31 210,503.59 810,150.59
01/08/23 | 31/08/23 5,550,767.00 43.13% 31 206,153.94 1,016,304.53
01/09/23 | 30/09/23 5,550,767.00 42.05% 30 194,508.13 1,210,812.66
01/10/23 | 31/10/23 5,550,767.00 39.80% 31 190,237.12 1,401,049.78
01/11/23 | 30/11/23 5,550,767.00 38.28% 30 177,069.47 1,578,119.25
01/12/23 | 31/12/23 5,550,767.00 35.56% 31 169,970.65 1,748,089.90

La liquidacién tiene un saldo a la fecha de SIETE MILLONES
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS CON

NOVENTA CENTAVOS M/CTE. ($7.

968.712,90) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima

autorizada por la Superfinanciera,

de 2023.

\

Atentamente
,&u\

J OHQN'NA PATRICIA PERDOMO SALINAS

T.P

\NO

l 075.213.317 de Neiva

N° 227.654 del C. S. de la J.

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)

hasta el 31 de Diciembre




